MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
 CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 7/2021/DPSI, DE 24 DE MARÇO DE 2021

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA do Centro de Filosofia e

Ciências Humanas da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que

consta no Edital Nº 23/2021/DDP, de 12 de março de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº. 5/2021/DPSI , de 22 de março de 2021.

Art. 2º Homologar as inscrições do Processo Seletivo para contratação de Professor

Substituto  no  campo  de  conhecimento  Psicologia/Psicologia  do  Trabalho  e

Organizacional,  Edital  Nº  23/2021/DDP,  de  12  de  março  de  2021,  Processo  Nº

23080.008794/2021-45, dos(as) candidatos(as) relacionados(as) abaixo:

Nome do (a) candidato (a)
Nº de

Inscrição

ANDRESA DAROSCI SILVA RIBEIRO 1

RAQUEL SILVA BARRETTO 2

PATRICIA DALAGASPERINA 3

INGRID MATZEMBACHER STOCKER TAFFARELLO 4

FABIANA DE ANDRADE CAMPOS 5

MONICA AUGUSTA MOMBELLI 6

THAINARA GRANERO DE MELO 7

MIRIAN GREGORIO FERREIRA 8

HEIDY JOHANNA GARRIDO PINZÓN 9

ANA LUIZA DOS SANTOS JULIO 10

HELEN BARBOSA DOS SANTOS 11

CRISTIANE BUDDE 12

TIAGO RÉGIS DE LIMA 13

CARLOS EDUARDO MENDES 14

JEFERSON GERVASIO PIRES 15

Ao

CAROLINA BAPTISTA MENEZES
Chefe do Departamento de Psicologia

Port. Nº. 188/2021/GR

		2021-03-24T20:31:22-0300